
ZARZĄDZENIE NR 24.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.854.943,65 zł na kwotę 16.928.923,65 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.914.228,65 zł na kwotę 18.988.208,65 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 786, 

936, 1212, 1430, 1799, 2273, 2299 i 2297

Id: 738BBC6F-278A-4619-9157-F3575EB30781. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 268 180,00 73 980,00

Przedszkola 53 800,00 73 980,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 980,00

brak zadania dochody UG 0,00 73 980,00

16 854 943,65 73 980,00

Rozdział Po zmianie

342 160,00

80104 127 780,00

73 980,00

73 980,00

Razem: 16 928 923,65

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 maja 2018 r.

Id: 738BBC6F-278A-4619-9157-F3575EB30781. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 93 000,00 0,00

Dostarczanie wody 93 000,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 25 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 40 000,00 - 5 000,00

Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 857 258,00 73 980,00

Szkoły podstawowe 1 720 426,00 129,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 100,00 129,00

brak zadania UG 5 100,00 129,00

Przedszkola 303 046,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 399,00 0,00

brak zadania ZSP 201 399,00 - 73 980,00

dotacja na wych. przedszkolne ZSP 0,00 73 980,00

Pozostała działalność 150 225,00 73 851,00

Zakup usług pozostałych 0,00 73 851,00

brak zadania UG 0,00 73 851,00

18 914 228,65 73 980,00Razem: 18 988 208,65

80195

4300

80104

4010

2910

80101

73 851,00

224 076,00

73 851,00

127 419,00

73 980,00

303 046,00

201 399,00

5 229,00

5 229,00

40002

Rozdział

4260

4430

4300

Paragraf

20 000,00

10 000,00

3 931 238,00

1 720 555,00

10 000,00

35 000,00

35 000,00

20 000,00

93 000,00

93 000,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 maja 2018 r.

Id: 738BBC6F-278A-4619-9157-F3575EB30781. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.17.2018 z dnia 27
kwietnia 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80104 par 2030 o kwotę
73.980 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wychowania przedszkolnego. Zgodnie z pismem
WZ.IV.3122.2.2018.KŁ z dnia 27 kwietnia 2018 wprowadzono do budżetu kwotę 129 zł, tytułem
zwrotu dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości. Dokonano zmian w rozdziale 40002-
dostarczanie wody zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 738BBC6F-278A-4619-9157-F3575EB30781. Podpisany Strona 1




